quod ecclesia dictie domus Riibi bealic Maria; ad profanos usus velnt b;ereditas minime

redigalur. XuIIi ergo omnino hominnm liceat hanc paginam noslrie confirmalionis, communi-

lionis el siipplelionis infringere vel ci ausu temerario conlraire. Si quis autem hoc atfem-

ptare pnesumpseril. indignalioncm omnipotenfis dei ct beaforiim Pefri et Paiili aposloloriim
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ejus se noverit incursuriim. Datum Ronife apud sanctum Petrum VI nonas Octobris, ponti-

ficatus nostri anno octavo.

(Cop. im m. Lnncies-Archiv, Bofek'sche Sammlung Nr. 5616. — Gcdr. bei Petz tom. VI.

Cod. Dipl. tom. IT. p. 114. — Vgl. Dobn. Mon. IV. 386.)

425.

Adain, Pfarrer iii Ober-Bohraii bekemit, dem Biirger der Altstadt Prafj, Jilek, 2 Scfiock

schuldig m sein. Dt. 5. October 1397.

v.onstitutus personaliter coram nobls Johanne Kbel, officiali Prag-. et actis nostris

obligatoriis dominus Adam, plebanus ecclesie in Superiori Bobrovia Olomuc. dioc, confessus

est et recognovit, se teneri et debitorie oblig-ari in duabus sexagenis gross. Gylconi, pellifici

de Maiori civitate Pragensi, quas eidem solvere promisit, videlicet unam sexagenam IllP'

diebus post feslum oninium sanctorum et aliam sexagenam in octava sancti Stephani pro-

xime ventura sub pena excommunicacionis late sentencie, quam in ipsum exnunc prout

extunc ferimus in hiis scriplis. Actum anno quo supra die Y" mensis Octobris presentibus

Andrea, Nicolao de Lompnicz, Petro de Pyeska, notariis publicis.

(Aus dem Lib. Oblig. II. 12 F. 173 im Prager Met. Capitel-Archive.)

436.

Peter ron Naceraz- bekennt sich z-ii gewissen an Peler, deii Pdchter der Einkilnfte der

Kirche in Svetld, z-u zahlenden Schulden. Dt. G. October 1397.

I. onstituti personaliter coram nobis Johanne Kbel, officiali Pragensi, et actis nostris

obligatoriis dominus Petrus de Naczieracz, oiim plebanus ibidem, et magister Hermannus

dictus Chrlh, protonotarius Procopii marchionis Moravie, fideiussor ipsius, confessi sunt et

recognoverunt, se teneri et obligari in tribus sexagenis grossorum et XXIII grossis tam

de principali pecunia quam eciam pro expensis in viis et litteris factis domino Petro, olim

conventori fructuura ecclesie in Swyetla, quas eidem solvere promiserunt manu coniuncla

et indivisa, videlicet medietatem in festo sancti Georgii proxime venturo et aliam medietatem

in festo sancti Galli dc anno futuro, tunc inmediate sequenti, festis se conlinue secuturis,

videlicet ipsc dominus Petrus sub pena reintrusionis in prislinas sentencias, ((uibus ob hoc

erat innodalus, et magister Hermannus sub pena excommunicacionis.

Ibidem eciam dictus dominus magister Hermannus confessus est et recognovit, se

leneri in media sexagena grossorum predicto Petro conventori, quam eidem solvere promisit

in festo sancli Marlini proxime venluro sub peiia excommunicacionis. Acla sunt anno

LXXXXVII die VI mensis Octobris, presentibus Andrea de Lompnicz, Petro de Pyeska,

Wanyra, notariis publicis.

(Aus dom Lib. Oblig. II. 12. F. 173 im Prager Metrop. Capitel-Archive.)
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427.

yotnriafs-Tnsfniment iiher deii Vergleich zwiscken dem Tischnowifzer Kloster itnd dein

Pfarrer llrick in Cebin bcT^uglick fjetcisser Zekenfe in Hradsan. Dt. 11. Oct. 1397. s. I.

Iii nomine domiui amen. Anno nativilatis eiusdem millesimo Irecenfesimo nona-

«^esimo septimo, indiccione quinta, die undecima mensis Octobris hora teriarum vel quasi.

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini noslri domini Bonifacii divina providencia

pape noni anno ipsius octavo. in Olomuncz in domo habilacionis iionorabilis viri domini

Smylonis de Wiczovv baccalaurei in decretis, canonici et officialis Olomucensis, in niei

nolarii publici testiumque presencia subscriptorum constituti personaliter honorabiles viri

domini Johannes plebanus ecclesie parrochialis in Guryn. procurator ei nomine procuratorio

venerabilium ac religiosarum domicellarum Agnetis abbatisse et conventus monasterii Porte

celi in Tussnowicz. Olomucensis diocesis ex una, et Ulricus plebanus ecclesie in Czevvyn

eiusdem diocesis parte ex alia. coram honorabilibus viris dominis Wilhelmo Kortelanffen et

Smylone de Wiczow, administraloribus in spiritualibus per capilulum Olomucensis ecclesie

sede vacante depulatis. super lite et controversia de quibusdam decimis de \illa Raczan

pro ecclesia parrochiali ac domino Ulrico rectore eiusdem dandis et solvendis se concordasse

asserentes, ac concordaverunt huiusmodi sub forma : videlicet quod abbatissa et conventus

monasterii in Tussnowicz predicti prefato domino Ulrico plebano in Czewin et sue ecclesie

suisque legilimis successoribus debeant ac teneantur perpetuis temporibus dare solvere. ac

cum effectu sine omni contradiccione assi^nare singulis annis quatuor modios frumenlorum.

unum tritici, unum siliginis. reliquos vero duos modios avene, cetera vero minuta ipsi laici

in villa Raczan predicta debenf et tenenfur dare et solvere dicfo domino Ulrico, sue ecclesie

ac suis successoribus perpetuis temporibus, sicul hactenus pro dicta ecclesia parrochiali in